РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2021                                                                                                         №26

  д. Иванково

О внесении изменений в решение Совета Иванковского сельского поселения

Фурмановского муниципального района от 17.02.2021 №4 «Об утверждении

Порядка определения территории, части территории Иванковского сельского

поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов»

   В соответствии с Экспертным заключением аппарата Правительства
Ивановской области от 18.05.2021 №1389,

 Совет Иванковского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Внести изменения в решение Совета Иванковского сельского поселения
Фурмановского муниципального района от 17.02.2021 №4 «Об утверждении Порядка
определения территории, части территории Иванковского сельского поселения,
предназначенной для реализации инициативных проектов», а именно:

  - В разделе 1. Общие положения «Порядка определения территории или части

территории Иванковского сельского поселения, предназначенной для реализации

инициативных проектов» пункт 1.3 читать в новой редакции:

 «1.3. Часть территории, на которой могут реализовываться инициативные проекты,
устанавливается решением Совета Иванковского сельского поселения Фурмановского
муниципального района Ивановской области»

Председатель Совета

Иванковского сельского поселения                                                             А.А.Сергеев

Глава

Иванковского сельского поселения                                                       С.Н.Николаева